

SML Satakunnan piirin jäsenkirje 4.7.2021

Jakelu: SML Satakunnan piiri: MetsäRekisterin sähköpostit

Heinäkuussa järjestettäviä koulutuksia ovat:

- **Nuorisotapahtuma**, lauantaina 10.7. klo 12-16 Porin Katinkurussa järjestetään nuorille ja uusille ampumaharrastuksesta kiinnostuneille ohjattua ammuntaa haulikolla ja pienoiskiväärillä. Mukaan voi tulla perheineen, ampumisen ohessa tarjolla mehua, kahvia ja nuotiomakkaraa. Max 40 osallistujaa. Tilaisuudessa mukana asetarvikeliike Sissos. Osallistumiset ja lisätiedot: [10.7.2021Nuorison ampumakoulutustapahtuma Katinkurussa \(metsastajaliitto.fi\)](https://www.metsastajaliitto.fi/10.7.2021Nuorison-ampumakoulutustapahtuma-Katinkurussa)
- **Jousimetsästyskurssi** 19.7. klo 17 Lapissa Kuljun ampumaradalla. Kurssilla opetellaan jousimetsästyksen perusasioita ja harjoitellaan ampumista. Osallistuminen ja lisätiedot: [Jousimetsästyskurssi 19.7.2021 \(metsastajaliitto.fi\)](https://www.metsastajaliitto.fi/jousimetsastyskurssi-19.7.2021)

Elokuulle ja syyskuulle on suunnitteilla seuraavia tapahtumia:

- Aseenhuoltokoulutus pidetään su 8.8 klo 13-15 Ikaalisissa. Koulutusta on kysely ja nyt se järjestetään ensimmäistä kertaa, osallistuminen ja lisätiedot: [Aseiden huoltokoulutus \(metsastajaliitto.fi\)](https://www.metsastajaliitto.fi/aseiden-huoltokoulutus)
- Villisian metsästyksen kurssi järjestetään alkusyksystä, josta informoidaan lisää kunhan ajankohta tarkentuu.

KILPAILUTOIMINTA

- Kilpailutoiminta on saatu alkuvuoden rajoitusten jälkeen onneksi vauhtiin ja kisoja on voitu viime kuukausina toteuttaa. Metsästyshaulikon- ja Trap:n piirinmestaruuksia ratkottiin 3.7 Ikaalisten Vatulassa, jossa Mtrapissa Asko Heikkilä M60, Juhani Ketola M70, Toivo Kuronen M80 ja Juha-Pekka Vähätalo S17 ampuivat uudet piiriennätykset. Samoin Mhaulikossa Reijo Laaksonen M70, Toivo Kuronen M80 ja Juha-Pekka Vähätalo S17 ampuivat ennätykset uusiksi.
Onnea uusista ennätyksistä !

Palkintoja sekä menestystä tuli myös Kansainvälisten lajien SM-kisoissa 5.-6.6.2021 Nokiolla, jossa Pekka Seppä, Juho Ylijoki, Jouni Kaunisto, Riku Koivu ja Matti Ylijoki ampuvat joukkuekilpailussa kultaa sekä uuden Suomen ennätyksen – **Onnea mestaruudesta sekä ennätyksestä !**

Lue tuloksista sekä mielenkiintoisesta lajista tarkemmin: [Satakunnan piirin ampujat menestyivät KV-lajien SM kisoissa Nokiolla 5.-6.6.2021 \(metsastajaliitto.fi\)](https://metsastajaliitto.fi/satakunnan-piirin-ampujat-menestyivat-kv-lajien-sm-kisoissa-nokiolla-5.-6.6.2021)

- Ampumakisojen tuloksia sekä tulevia kilpailuja päivitetään piirin kilpailu sivuilla, jossa ne ovat ajantasalla.

SATAKUNNAN PIIRIN KOULUTUS- RIISTANHOITOTOIMIKUNTA

Toimikuntaan haetaan uusia henkilöitä osallistumaan matalalla kynnyksellä. Työskentely muodostuu pääasiassa kurssien ideoinnista yhdessä sekä kurssijärjestelyistä. Ota rohkeasti yhteyttä ja kysy asiasta lisää toimikunnan puheenjohtaja Arttu Huhtaselta p. 044 3080590.

LYIJYRAJOITUS VAARANTAA AMPUMAHARRASTUKSEN

Euroopan kemikaaliviraston julkaiseman lyijyn rajoitusesityksen hyväksyminen sellaisenaan vaarantaisi ampumaharjoittelun radoilla. Katso aiheesta tehty video! (Suomen- tai englanninkielisen tekstityksen saa päälle kohdasta "tekstitykset")

<https://youtu.be/qYXHTo1YMUQ>

<https://metsastajaliitto.fi/uutiset/lyijyrajoitus-vaarantaa-ampumaharrastuksen>

Jahtimedia: Jokainen pyydetty minkki on luonnonsuojeluteko

Villiminkin pyynti on arvokasta riistanhoitotyötä, jolla erityisesti uhanalaisille linnuille suodaan paremmat pesintämahdollisuudet.

<https://jahtimedia.fi/metsastys/jokainen-pyydetty-minkki-luonnonsuojeluteko>

Juttua saa ja pitää jakaa somessa!